

**Mermaid Leasing ApS**

**CVR-nr. 33 39 32 61**

**Fabrikvej 11 B**

**8260 Viby J**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 13. juni 2017

Dirigent:



Mads Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

**Selskab**

Mermaid Leasing ApS

Fabrikvej 11B


8260 Viby J

CVR-nr. 33 39 32 61

Hjemstedskommune: Viby J

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Stiftet: 6. januar 2011



**Direktion**

Mads Henrik Hansen

**Revision**

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udlejning af aktiver inden for instore TV.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat andrager 8.628 kr.

Selskabets egenkapital udgør 314.094 kr. pr. 31. december 2016. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.062</b>	<b>68.523</b>
Finansielle udgifter	1	<u>0</u>	<u>-34.454</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.062</b>	<b>34.069</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.434</u>	<u>-27.042</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.628</u></b>	<b><u>7.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		<b><u>8.628</u></b>	<b><u>7.027</u></b>

Balance			2016	2015
ÅKTIVER	Note		kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>				
<b>Tilgodehavender</b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			81.522	54.374
Udskudte skatteaktiver			259.323	204.671
Tilgodehavender vedr. leasing	3		134.689	820.916
			<b>475.534</b>	<b>1.079.961</b>
<b>Likvide midler</b>			<b>221.671</b>	<b>0</b>
			<b>697.205</b>	<b>1.079.961</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			<b>697.205</b>	<b>1.079.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			<b>697.205</b>	<b>1.079.961</b>
<b>PASSIVER</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Selskabskapital	4		100.000	100.000
Overført resultat			214.094	205.466
<b>Egenkapital i alt</b>			<b>314.094</b>	<b>305.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder			290.213	424.809
Skyldig selskabsskat			57.085	290.213
Anden gæld			35.813	59.473
			<b>383.111</b>	<b>774.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>383.111</b>	<b>774.495</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			<b>697.205</b>	<b>1.079.961</b>
Eventualforpligtelser	5			
Ejerforhold	6			

## Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
<b>1. Finansielle udgifter</b>			
heraf renteudgifter til tilknyttet virksomhed	0	34.454	
	<b>0</b>	<b>34.454</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-57.085	-92.497	
Årets regulering af udskudt skat	54.652	84.492	
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5.081	
Effekt ved nedsættelse af skatteprocent	0	-13.955	
	<b>-2.434</b>	<b>-27.042</b>	
<b>3. Tilgodehavender vedr. leasing</b>			
Tilgodehavender vedr. leasing som forfalder inden et år	134.689	687.692	
Tilgodehavender vedr. leasing som forfalder efter et år	0	133.224	
	<b>134.689</b>	<b>820.916</b>	
	<b>Selskabs kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Egenkapital</b>			
Saldo 01.01.2016	100.000	205.466	305.466
Årets resultat	0	8.628	8.628
<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b>100.000</b>	<b>214.094</b>	<b>314.094</b>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MultiQ Denmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013.

**6. Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller af aktiekapitalen.

MultiQ Denmark A/S

Fabrikvej 11 B

8260 Viby J